様式第2号(その2)　(第7条関係） (会館用)

令和　　　年　　　月　　　日

宮城県民会館長　殿

申請者(法人・団体にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者)

〒

円

□請求書送付

代表者氏名 ㊞

住所

※番号

県民会館使用規程第 7条第 3項の規定により、下記のとおり県民会館の使用許可の変更をしたいので

備 考
1 ※印欄には記入しないこと。

2 利用料金の返還が生じるときは申請者欄に押印すること。

使 用 許 可 変 更 申 請 書

:

FAX

使 用 開 始

/     /     (   )

口 座 番 号

電話
法人・団体名

催 事 名

申請します。

:

使 用 終 了

※ 納 入 期 限

銀行

使用許可年月日・番号

使 用 時 間

:

令和　　 　年　 　　月　 　　日

係　　員

/     /     (   )

使 用 会 場 名 使 用 年 月 日

/     /     (   )

変 更 前 変 更 後

:

上記のとおり
許可通知し、
請求又は返還
してよろしい
か伺います。

現 金 領 収 日

住 所

記

円

決 裁 欄

変 更 に よ る
追 加 利 用 料金

:

普　通　・　当　座種 別

本店・

フ リ ガ ナ

支店
銀行名・口座番号

令 和 年 月 日

変 更 の 内 容

理 由

変 更 す る 会 場 名
及 び 使 用 日 時

第　　　　　　　　　　　　　　　号

有　・　無

:

※

返 還 額※

金 額 計 算 欄※

氏 名

事務局長 次長 課長補佐兼係長

口 座 名 義 人

Ｔ Ｅ Ｌ （　　　　　　）　　　　　　－